
Zápis ze zasedání školské rady 

konané dne 18. 10. 2018 

 

Přítomní:  viz prezenční listina 

Program: 

1. Zahájení  

2. Projednání výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017/2018 

3. Ostatní 

ad. 1) Předsedkyně školské rady (dále jen ŠR) Mgr. Bronislava Grebíková přivítala členy ŠR a 

seznámila je s programem zasedání. Poté předala slovo ředitelce školy paní Ing. Marii Kata-

podisové, aby seznámila členy ŠR s výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2017/2018. 

ad. 2) Všichni členové ŠR obdrželi výroční zprávu v dostatečném časovém předstihu, aby se 

mohli se zprávou seznámit. Paní ředitelka se z jejího obsahu zaměřila na přehled oborů vzdě-

lání a na výsledky maturitních zkoušek 2017/2018. Projednány byly i výsledky školy v pro-

gramu KVALITA a hlavně aktivity a prezentace školy na veřejnosti. Závěrem ředitelka školy 

zhodnotila celý školní rok 2017/2018, který byl velmi bohatý na testování, a seznámila členy 

ŠR s přílohami k výroční zprávě. Zaměřila se mj. na spolupráci s organizacemi zaměstnavatelů 

a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 

ad. 3) Členky ŠR Mgr. Marcela Bučková a por. Ing. Pavla Zdobnická konstatovaly, že výroční 

zpráva je obsažná a ocenily zejména prezentace školy na veřejnosti, aktivity pro studenty, 

studentské aktivity, soutěže a sportovní akce. 

ad. 4) Mgr. Marcela Bučková informovala ŠR o distribuci ATLASU ŠKOL. 

ad. 5) Všichni členové ŠR výroční zprávu schválili. 

ad. 6) Zasedání ŠR ukončila paní předsedkyně s tím, že další schůzka proběhne v květnu 

2019. 

 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Bronislava Grebíková v. r.      


